engrenagens – portas 

automáticas – aberturas laterais. 

2 

Hospital de 
Olhos Dr. Jaime 

Tavares; 
Centro de 

Oncologia e 
Hemoterapia 

Luiz Rodrigues 
Neves. 

Rua Peri, 361. 

Elevador Hidráulico marca POZZANI com 
capacidade para 14 (quatorze) passageiros ou 

1.050 (um mil e cinquenta) Kg – 03 (três) 
paradas. 

1 

Hospital de 
Olhos Dr. Jaime 

Tavares; 
Centro de 

Oncologia e 
Hemoterapia 

Luiz Rodrigues 
Neves. 

Rua Peri, 361. 
Marca Pozzani  

Especs. 03 paradas, referência 2P/7,5hp, 220v 
/ Mc16V capacidade 450kg 

1 

Edifício da